
ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/150/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/150/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/151/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Sylwia Krawczyk 

 

Id: 2B3A998D-91DE-4F16-A745-0BB5604BE0CA. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/153/2022 z dnia 11.08.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 471,76 15 589,05 40 060,81

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 746,76 15 589,05 22 335,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 746,76 15 589,05 22 335,81

801 Oświata i wychowanie 1 681 528,00 126 672,44 1 808 200,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 126 672,44 126 672,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 126 672,44 126 672,44

851 Ochrona zdrowia 3 258,00 65,32 3 323,32

85195 Pozostała działalność 3 258,00 65,32 3 323,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 178,00 65,32 3 243,32

852 Pomoc społeczna 3 327 498,99 -3 505,00 3 323 993,99

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 446,00 -3 505,00 21 941,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 446,00 -3 505,00 21 941,00

855 Rodzina 17 764 804,00 434,00 17 765 238,00

85503 Karta Dużej Rodziny 692,00 434,00 1 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

692,00 434,00 1 126,00

Razem: 102 188 411,58 139 255,81 102 327 667,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2B3A998D-91DE-4F16-A745-0BB5604BE0CA. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/153/2022 z dnia 11.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 601 737,76 15 589,05 617 326,81

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 746,76 15 589,05 77 335,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 010,93 13 831,76 44 842,69

4260 Zakup energii 11 561,54 771,02 12 332,56

4300 Zakup usług pozostałych 19 174,29 986,27 20 160,56

758 Różne rozliczenia 1 116 611,00 -30 000,00 1 086 611,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 606 100,00 -30 000,00 576 100,00

4810 Rezerwy 606 100,00 -30 000,00 576 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 259 419,03 31 245,44 4 290 664,47

80101 Szkoły podstawowe 2 202 516,67 15 000,00 2 217 516,67

4270 Zakup usług remontowych 14 010,94 15 000,00 29 010,94

80104 Przedszkola 954 040,00 15 000,00 969 040,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 245,44 1 245,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 245,44 1 245,44

855 Rodzina 17 882 504,00 434,00 17 882 938,00

85503 Karta Dużej Rodziny 692,00 434,00 1 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578,84 363,03 941,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,98 62,08 161,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,18 8,89 23,07

Razem: 74 679 070,85 17 268,49 74 696 339,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2B3A998D-91DE-4F16-A745-0BB5604BE0CA. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/153/2022 z dnia 11.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 290 664,47 -11 037,00 4 279 627,47

80104 Przedszkola 969 040,00 -11 037,00 958 003,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -11 037,00 3 963,00

Razem: 74 696 339,34 -11 037,00 74 685 302,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2B3A998D-91DE-4F16-A745-0BB5604BE0CA. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/153/2022 z dnia 11.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 447 678,96 0,00 10 447 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 963 499,69 0,00 8 963 499,69

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 -20 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 611 418,00 20 000,00 631 418,00

Razem: 74 685 302,34 0,00 74 685 302,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2B3A998D-91DE-4F16-A745-0BB5604BE0CA. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



